PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in

copia conforme all’originale € stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.RN.A.S. a

decorrere dal giorno i2 7 B“}, ?G(M e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L1 Non sono pervenute opposizioni

[C] Sono pervenute opposizioni da

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, S della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 ¢
divenuta

ESECUTIVA
[ Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[ Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

C%{ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato
ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato
I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.
Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civico Di Cristina Benfratelli

Azienda gt Rilleve Nazionale ad Alta Specializrarzions

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N_ 946 « 2 0DIC 2024

OGGETTO: Proroga aspettativa senza assegni per incarico - Dipendente matr. 8406 -
Tecnico Sanitario Di Radiologia Medica (ex ctg D) fino al 30.06.2025

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

U.0.C. RISORSE UMANE A%
Esercizio 2024

Proposta n. 5 ZD@ del '2 () ch 2024

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

I:I Non comporta Spese e/o Oneri a carico

11 presanta .
Budget assegnato anno 2024 : Provvedimento
1 non determina oneti a carien

(euro) N Pilg vr‘;k.ﬂf'::‘ e

del Bilancio.

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del
presente atto e i valori economici e/o pgéfimoniali
applicativo
ne del Budget

Il Responsabile del Procedimento
Dott, Gioacchino Nunzio Bosco

/ ﬂ/ 4 registrati nell’apposito
’”’//%/ amministrativo-contabile di gesti
| ' Aziendale

STRUTTURA ASS

/GNATARIA DI BUDGET

Scheda BUDGET allegata

IL Direttore UOC
Risorse Umane

Dott.ssa Marjg huisa Curti '
11 Responsghflyf flcl procedimento 11 Digetfore dell’U.O.C.
7 e s Bonfratetl

datata

Arnas LT
Settore ECOTONS
oo u\q

, nel locali

0 @
u‘\ﬁ,

T oY

L'anno duemilaventiquattro giorno V. del mese di Q'y e b

Patrimonialo
jcavi

i&@llﬁf%%
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Dott. Wﬁl&féﬂtm& ﬂla,m

nominato con D.P. n. 322/Serv. 1°/S-G del 21/06/2024 e assistito dad, ! quelo  Gufieso quale
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di segito riportata :

20 @ 204 1




11 Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane — Dott.ssa Maria Luisa Curti

PREMESSO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

ACCERTATO

RITENUTO

RITENUTO

RITENUTO

ATTESO

che con deliberazione n. 36 del 03.07.2024, la Dott.ssa Gelo Floriana
matricola 8406, dipendente a tempo indeterminato di questa ARNAS in
qualitd di Tecnico Sanitario Radiologia Medica ex ctg. D — Area dei
professionisti della salute e dei funzionari, € stata collocata in aspettativa
senza assegni per incarico presso ASP di Agrigento dal 01/07/2024 al
31/12/2024;

l'istanza prot. n. 37407 del 19/12/2024, con la quale la dipendente Gelo
Floriana, chiede ulteriore proroga dell’ aspettativa non retribuita per

conferimento incarico con contratto a Tempo Determinato presso 1’Asp di
Agrigento dal 01/01/2025 al 31/12/2025;

che la dipendente dichiara di aver ricevuto comunicazione di servizio da parte
dell'ASP di Agrigento che dispone il conferimento di incarico con contratto a
tempo determinato per 6 mesi con decorrenza dal 01/01/2025 e con scadenza
il 30/06/2025 in qualita di Tecnico Sanitario di Radiologia Medica presso
U.O. Emodinamica P.O. Agrigento "San Giovanni di Dio”;

la documentazione allegata alla suddetta domanda nonché il parere favorevole
del Dirigente delle professioni tecnciche sanitarie del 19.12.2024;

l'art. 12 comma 8 lett.b C.C.N.L. integrativo del 20/09/2001 che testualmente
recita "l'aspettativa, senza retribuzione ¢ senza decorrenza dell'anzianita, ¢
altresi concessa al dipendente con rapporto di lavoro a tempo indeterminato
per tutta la durata del contratto di lavoro a termine se assunto presso la stessa
o altra azienda o ente del comparto ovvero in altre pubbliche amministrazioni
di diverso o in organismi della comunita europea con rapporto di lavoro ed
incarico a tempo determinato";

che la fattispecie, rappresentata dalla dipendente, rientra nelle previsioni delle
norme sopradette e che, pertanto, ¢ possibile accogliere l'istanza anzidetta per
il periodo dal 01/01/2025 al 30/06/2025;

di prorogarc 1’aspcttativa scnza asscgni alla dipendente Gelo Floriana matr.
8406 dal 01/01/2025 al 30/06/2025;

di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento al fine di potere
disporre la sospensione del trattamento economico in tempo utile;

di dare atto che la documentazione citata nel presente provvedimento ¢ agli
atti dell’U.O.C. Risorse Umane;

che con la sottoscrizione del presente provvedimento si dichiara che

2



ATTESO

ATTESO

RITENUTO

1. Concedere

2. Disporre

3. Notificare

4. Dare atto

5. Dare Atto

6. Conferire

7. Curera

’istruttoria € corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d’ufficio;

che il Responsabile del procedimento e il Responsabile della struttura
proponente attestano inoltre, I’assenza di conflitto di interessi, ai sensi della
normativa vigente e del Codice di Comportamento;

che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceita e la regolarita
delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto
legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla materia trattata,
nonché attesta l'utilitd e ’opportunita per gli obiettivi aziendali e per
I’interesse pubblico;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi
del punto 7 dell’art. 53 della L.R. n. 30/93, stante ’urgenza di completare in
tempi brevi la procedura selettiva di che trattasi;

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

alla dipendente Gelo Floriana matr. 8406 , dipendente a tempo indeterminato
di questa ARNAS con la qualifica di Tecnico Sanitario Radiologia Medica, la
proroga dell'aspettativa senza assegni per incarico presso ASP di Agrigento
dal 01/01/2025 al 30/06/2025;

la sospensione dell'erogazione del trattamento economico spettante per tutta
la durata dell'aspettativa;

il presente provvedimento al Servizio Trattamento Economico del Personale
ed all’Ufficio Rilevazione Presenze ;

che la documentazione citata nel presente provvedimento ¢ agli atti
dell’U.O.C. Risorse Umane;

che dal presente provvedimento non deriva spesa sul BEP corrente;

esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi dell’art. 53 della
L.R. n. 30 del 3/11/93.

I’esecuzione del presente provvedimento I’U.O.C. Risorse Umane;

{I Direttore UOC,Risorse Umane
Natt.ssa MariWurti



Sul presente atto viene espresso

parere favorevole ¢4l parere favorevole dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Vincen /Barone Dott. DoﬁWolla
2]

/’/ \ l/

IL Direttore Generale
- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;
- ritenuto di condividerne il contenuto;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Direttore Generale

Il Segretario verbalizzante

/Dh-n'em ?C;{TM/)Q
Q J




